
Zarządzenie nr 289/2016
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 9 września 2016r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 386/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 listopada 
2015r. w sprawie określenia stawek czynszu za grunty oddane przez Gminę Czeladź w 
dzierżawę, najem lub w czasowe korzystanie oraz za umieszczanie reklam na obiektach i 
nieruchomościach gminnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. 
Dz.U. z 2016r., poz. 446 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /tj. Dz.U. 2015r., poz. 1774 ze zmianami/

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje:

        § 1. W  Zarządzeniu Nr 386/2015  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 listopada 2015 r. wprowadza 
się następujące zmiany:
1)  W § 3 zmienia się ust. 8, który otrzymuje brzmienie:
„Ustala się stawkę za użytkowanie terenu bez tytułu prawnego tzw. bezumowne korzystanie z gruntu, 
w wysokości 100% stawki czynszu, określonego w załączniku nr 1”
2)  W § 3 dodaje się ust. 13 o następującej treści:
„W szczególnie uzasadnionych przypadkach, wynikających ze względów ekonomicznych, 
gospodarczych lub społecznych, Burmistrz uprawniony jest do ustalenia indywidualnych stawek 
czynszu dzierżawnego lub wysokości stawki wywoławczej w przetargu.”

  § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                          B U R M I ST R Z

                                                                                                    mgr Zbigniew Szaleniec 


